ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      от 25 октября 2024 года                                                               №

	Об избрании представителя от     муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области в Молодежный парламент Ленинградской области

В соответствии с разделом 3 Положения «Об образовании Молодежного парламента Ленинградской области», утвержденного Постановлением Законодательного собрания Ленинградской области № 264 от 28 марта 2012 года

совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Избрать   КОНЯЕВУ Алину Сергеевну, рождения 24 октября 1991 года, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа от муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области в Молодежный парламент Ленинградской области.
2. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 14 от 18 октября 2019 года «Об избрании представителей от Гатчинского муниципального района в Молодежный парламент Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального округа                                В.А.Филоненко